

Бекітемін

Бестөбе кенті №1 жалпы орта білім беру мектебі

Мектеп басшысы  К.Т.Мағзұмова



2024-2025 оқу жылына арналған

«Бестөбе кенті №1 жалпы орта білім беру мектебі» КММ-нің

әлеуметтік педагогтың жылдық жұмыс жоспары

№ п/п	Іс-шаралар	Орындау мерзімі	Жауапты	Есеп нысаны
I. Сыныптарға, мектептерге әлеуметтік паспорттау жүргізу				
1	Аз қамтылған, көп балалы және қолайсыз отбасылардан шыққан балаларға арналған деректер банкін құру және кезең-кезеңімен (тоқсан бойынша) толықтыру.	Ай сайын	Әлеуметтік педагог	Аз қамтылған, көп балалы және қолайсыз отбасылардан шыққан балаларға арналған деректер банкі
2	Сынып жетекшілеріне Оқушылардың мінездеме жасауда және әлеуметтік төлқұжаттарын жасауға көмек көрсету.	қажет болған жағдайда	Әлеуметтік педагог	Мінездеме
II. Бала құқықтарын қорғау бойынша жұмыс				
1	Дәлелді себептерсіз оқушылардың сабақтан қалуын болдырмау мақсатында сабаққа қатысуды есепке алу журналын жүргізу.	күнделікті	Әлеуметтік педагог Директордың тәрбие ісі орынбасары	Оқушылардың сабаққа қатысу журналы
2	Мектептегі оқушылардың психологиялық жайлылығы мен жеке басының қауіпсіздігін құруға ықпал ету.	Жүйелі түрде	Әлеуметтік педагог Мектеп психологы	Мектептегі кезекшілік

3	<p>«Лудомания ғасыр дерті» тақырыбында лудоманиядан ну жолдары туралы жоғары сыныптарда тақырыптық ынып сағаттары Мектептегі "Электронды темекі туралы мифтер мен шындық" пікірталастары (8-10 сыныптар)</p>	<p>Қазан</p>	<p>Әлеуметтік педагог Мектеп психологы</p>	<p>Әлеуметтік желілердегі жазбалар</p>
4	<p>I қараша-қауіпсіздік күні. Есірткі ұлттық және әлемдік қауіпсіздікке қауіп төндіреді-жаңалықтар. (9-11 сынып) "Өнегелі өмір" (денсаулық сақтау ұйымдарының өкілдерімен электрондық темекінің, вейптің, ББЗ зияны туралы кездесу) (7-9 сыныптар) Аутодеструктивті мінез-құлық пен тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу бойынша тоқсан сайынғы анонимді сауалнама</p>	<p>қараша</p>	<p>Әлеуметтік педагог Мектеп психологы</p>	<p>Әлеуметтік желілердегі жазбалар</p>
5	<p>Есірткі постымен бірлесіп темекі, есірткі және психотроптық заттарды қолданудың алдын алу бойынша ағарту жұмыстарын жүргізу ,дәрістер</p>	<p>желтоқсан</p>	<p>Әлеуметтік педагог Инспектор ГЮП</p>	<p>Ақпарат, есептер</p>
6	<p>Темекі шегудің, вейп маскүнемдіктің, есірткінің алдын алуға бағытталған іс-</p>	<p>Қаңтар ,наурыз</p>	<p>Әлеуметтік педагог</p>	<p>Әлеуметтік желілердегі жазбалар</p>

	шаралар. («Жеткіншектің 7 жарғысы» жобасы		Директордың тәрбие ісі орынбасары	
7	Жыныстық қол сұғылмаушылық бойынша парақшалар тарату "Мүмкін емес Бес ереже "	ақпан	Әлеуметтік педагог	Әлеуметтік желілердегі жазбалар
8	«Таным. Тағылым. Тәрбие Құқықбұзушылықтың алдын алу «Құқықтық сауаттылық- заман талабы»	наурыз	Әлеуметтік педагог	Әлеуметтік желілердегі жазбалар
9	Мектепшілік бақылауда тұрған , БЖТ-да есепте тұрған оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру; және көмек көрсету.	маусым	Әлеуметтік педагог ,сынып жетекшілер	Ақпарат
III.	Әр түрлі формадағы оқушылармен жеке-профилактикалық жұмыс			
1	Әкімдік жанындағы кәмелетке толмағандардың құқықтарын қорғау жөніндегі қалалық комиссиямен ынтымақтастықты жүзеге асыру	қажет болған жағдайда	Әлеуметтік педагог	Ақпарат
2	Құқық бұзушылықтар мен қылмыстардың алдын алу жөніндегі мектеп инспекторы ГЮП-пен бірлескен жұмысты ұйымдастыру.	Жоспар бойынша	Мектеп инспекторы Әлеуметтік педагог Директордың тәрбие ісі орынбасары	МБМ-мен бірлескен жұмыс жоспары
3	Жетім балалардың, ОБПР-дың және БММ-дегі профилактикалық есептерде тұрған оқушылардың профилактикалық	үнемі	Әлеуметтік педагог	Профилактикалық жұмыстар

	істерінің жүргізілуіне бақылауды жүзеге асыру.			
4	Мектеп оқушылары арасындағы асоциалдық мінез-құлық пен құқық бұзушылықтың алдын алу үшін ЖББМ және ОС инспекторларымен бірлесіп рейдтік іс-шараларға қатысу	Жоспар бойынша	Мектеп инспекторы Мобиилді топ Сынып жетекшілер	Рейдтік іс-шаралар жоспары

IV. Педагогикалық ұжыммен өзара іс-қимыл және сыртқы ұйымдармен өзара іс-қимыл бойынша жұмыс (кәмелетке толмағандар істері жөніндегі бөлім, кәмелетке толмағандар істері жөніндегі комиссия, қорғаншылық және қамқоршылық органдары және т. б.

1	Степногорск қаласының қамқоршылық бөлімімен тұрақты байланысты жүзеге асыру.	үнемі	Әлеуметтік педагог	Ақпарат
2	Жетім балалар, ОБПР және көп балалы және аз қамтылған отбасылардан шыққан балалар үшін тегін қоғамдық тамақтандыруды және 1-4 сыныптардағы ыстық тамақты бақылауды ұйымдастыру.	үнемі	Әлеуметтік педагог	Тегін тамақтану бұйрығы, тамақтану кестесі
3	Оқушыларға уақтылы көмек көрсету үшін мұғалімдердің, ата-аналардың (немесе оларды алмастыратын адамдардың), әлеуметтік қызмет мамандарының, әкімшілік органдар өкілдерінің өзара іс-қимылын үйлестіру	қажет болған жағдайда	Әлеуметтік педагог	Ақпарат

V. Білім алушылардың ата-аналарымен (отбасыларымен) профилактикалық жұмыс

1	Сынып жетекшілерімен, кәмелетке толмағандардың құқықтарын қорғау жөніндегі қоғамдық инспектормен және учаскелік инспекторымен бірлесіп мектеп оқушыларының және мектеп шағын ауданы бойынша материалдық-тұрмыстық жағдайларына зерттеу жүргізу.	қажет болған жағдайда	Әлеуметтік педагог Сынып жетекші Мектеп инспекторы	Материалдық-тұрмыстық жағдайларды тексеру актілері
2	Жас ұрпақты оқыту мен тәрбиелеуге байланысты мәселелерде отбасыларға әлеуметтік-психологиялық көмек көрсету.	үнемі	Әлеуметтік педагог Мектеп психологы	Ата-аналармен жеке әңгімелер журналы
	Проблемалық жағдайларды, жанжалдарды шешу мәселелері бойынша балаларға, ата-аналарға, мектеп педагогтеріне жеке және топтық кеңес беру.	үнемі	Әлеуметтік педагог Мектеп психологы Директордың тәрбие ісі орынбасары Сынып жетекшілер	Оқушылармен жеке әңгімелер жүргізу журналы

VI. Диагностикалық-аналитикалық қызмет

1	Аутодеструктивті мінез-құлық пен тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу бойынша анонимді сауалнама (5-11 сынып)	Жылына екі рет	Әлеуметтік педагог	Талдамалық анықтама
2	9,11 сынып түлектерінің тәуекел тобындағы оқушыларға кәсіптік-бағдарлық диагностика жүргізу.	Сәуір, мамыр	Әлеуметтік педагог Мектеп психологы	Сауалнама ,тесттер